[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.07.2022
	№ 71

	поселок Щербиновский

О численности муниципальных служащих администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, и фактических расходах на оплату их труда за первое полугодие 2022 года
В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, и фактических расходах на оплату их труда за первое полугодие 2022 года (прилагаются).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Д.А. Ченокалов

	Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района
от 25.07.2022 № 71

Сведения
о численности муниципальных служащих администрации  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, и фактических расходах на оплату
их труда за первое полугодие 2022 года

	Категория

работников
	Численность

работников

за отчетный
период  (человек)
	Фактически начисленная

заработная плата

работников за отчетный

период (тыс. рублей)

	Администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского  района (муниципальные служащие)
	5
	628,2

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Щербиновский сельский Дом культуры» Щербиновского сельского поселения Щербиновского  района
	14
	1087,60

	Муниципальное казенное  учреждение культуры «Щербиновская сельская библиотека» Щербиновского сельского поселения Щербиновского  района
	3
	228,00

Глава
Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А. Ченокалов